Concurenţii vor înainta cere
rile de concurs instruite conform
normelor în vigoare subsem na
tului oficiu protopresbiteral în
terminul fixat, iar pe lângă în-
cunoştintarea oficiului prot. pot
a se prezenta în vre-o Duminecă
sau sărbătoare la biserică pen
tru a face cunoştinţă cu poporul.

Alba-Iulia, 10 Aprilie (28 Mar
tie) 1924.

Oficiul protopresbiteral ort.
rom. al tractului Alba-Iulia în
conţelegere cu comitetul parocli.

FLORIAN RUSAN
adm. prot.

A n u n ţu r i s e p r i
m e s c i a r e d a c ţ i a
a c e s t u i z i a r p e
l a n g a p r e t u r i c o n
v e n a b i le ->

Rto.rai